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料金表

※非会員様は一般価格の半額となります

★表記価格は税込価格になります。
★当院は一部店舗を除き現金払いのみの対応となります。
★薬品のみの販売はいたしかねます。お薬は診察のうえ処方されます。

★
★ 現金払いのみの対応
★

会　員

狂犬病ワクチン
６種ワクチン
８種ワクチン
10種ワクチン
3種ワクチン
5種ワクチン

一　般

¥4,620
¥11,000
¥11,550
¥12,100

¥7,700
¥9,900

¥2,860
¥8,800
¥9,350
¥9,900
¥6,600
¥7,700

予防ワクチン

６種ワクチン
８種ワクチン
10種ワクチン
3種ワクチン
5種ワクチン

¥8,800
¥9,350
¥9,900
¥6,600
¥7,700

¥4,400
¥4,675
¥4,950
¥3,300
¥3,850

会　員 お誕生月

フィラリア予防＋ノミ・マダニ・お腹の虫

ノミ・マダニ駆除

タブレットタイプ（ビーフ味）

1.7～2.8kg以下
2.8～5.5kg
5.5～11kg
11～22kg
22～45kg

体　重

ソフトチュアブルタイプ（ビーフ味）

会　員一　般

体　重 会　員一　般

スポットタイプ

即効性滴　下 幼虫・卵駆除マダニノミ

¥3,300
¥3,520
¥3,740
¥4,070
¥4,400

¥2,420
¥2,640
¥2,860
¥3,190
¥3,520

¥2,640
¥2,860
¥3,190
¥3,520
¥3,850

¥3,520
¥3,740
¥4,070
¥4,400
¥5,170

1.35～3.6kg未満
3.6～7.5kg
7.5～15kg
15～30kg
30～60kg

フィラリア マダニノミ お腹の虫 便利

フィラリア マダニノミ お腹の虫 おやつ

体　重 会　員一　般

¥1,540
¥1,760
¥1,980
¥2,200
¥2,420
¥1,320

¥2,420
¥2,640
¥2,860
¥3,080
¥3,300
¥2,200

5kg未満
5～10kg
10～20kg
20～40kg
40～60kg
2～10kg

フィラリア予防
おやつタイプ（ビーフ味）

3.75kg未満
3.75～7.5kg
7.5～15kg
15～30kg
30～68kg

体　重

チュアブルタイプ（ビーフ味）

会　員一　般

体　重 会　員一　般

スポットタイプ

¥1,210
¥1,485
¥1,870
¥2,310
¥2,860

¥990
¥1,210
¥1,430
¥1,650
¥2,090

¥1,320
¥1,540
¥1,870
¥2,200

¥1,540
¥2,035
¥2,640
¥3,190

5.6kg以下
5.7～11.3kg
11.4～22.6kg
22.7～45.3kg

体　重 会　員一　般

¥1,540
¥1,870
¥2,090
¥2,530
¥3,190
¥1,870
¥2,200
¥2,860

¥2,420
¥2,750
¥2,970
¥3,410
¥4,290
¥2,750
¥3,080
¥3,740

2.5kg未満
2.5～5kg
5～10kg
10～20kg
20～40kg
1.3～2.5kg
2.5～5kg
5～10kg

安　心お腹の虫フィラリア おやつ

フィラリア ミミヒゼンダニ 滴下 お腹の虫 マダニノミ

フィラリア予防＋ノミ・ミミヒゼンダニ駆除

（価格は予告なく変更になる場合があります）

体　重 会　員一　般

¥2,365
¥2,530

¥3,300
¥3,520

0.8～2.5kg
2.5～7.5kg

猫のみ 猫のみ

猫

猫

猫

猫

猫

猫
猫

猫

猫

猫

格　安フィラリア おやつ安　心

¥2,200初診料
¥1,100再診料

¥220処方料
※お薬の処方時に発生します

※

お誕生月の接種は終生半額

通年プラン 10か月分の料金で12か月分処方

分割プラン 6か月分×2回（後半時1か月分付与）

バースデーワクチン
バース

デー

特典
お得
な

バースデーパック

1つのお薬でフィラリアと様々な寄生虫対策が
できるオールインワンタイプ

携帯電話番号をご登録いただくと
会員価格でご利用いただけます。

お誕生月限定！オールインワン通年投与がお得


