



# 料金表



お得な  
会員制度

携帯電話番号をご登録いただくと  
会員価格でご利用いただけます。

**初診料** ¥2,200

**処方料**※ ¥220

**再診料** ¥1,100

※お薬の処方時に発生します

## 予防ワクチン

	一般	会員
狂犬病ワクチン	¥4,620	¥2,860
6種ワクチン	¥11,000	¥8,800
8種ワクチン	¥11,550	¥9,350
10種ワクチン	¥12,100	¥9,900
猫 3種ワクチン	¥7,700	¥6,600
猫 5種ワクチン	¥9,900	¥7,700

## バースデーワクチン

♡ お誕生月の接種は終生半額

	会員	お誕生月
6種ワクチン	¥8,800	> ¥4,400
8種ワクチン	¥9,350	> ¥4,675
10種ワクチン	¥9,900	> ¥4,950
猫 3種ワクチン	¥6,600	> ¥3,300
猫 5種ワクチン	¥7,700	> ¥3,850

※非会員様は一般価格の半額となります

## バースデーパック

お誕生月限定! オールインワン通年投与がお得

**通年プラン** 10か月分の料金で12か月分処方

**分割プラン** 6か月分×2回(後半時1か月分付与)

## フィラリア予防+ノミ・マダニ・お腹の虫

1つのお薬でフィラリアと様々な寄生虫対策が  
できるオールインワンタイプ

### タブレットタイプ(ビーフ味)

	フィラリア	ノミ	マダニ	お腹の虫	便利
体重	一般	会員			
1.7~2.8kg以下		¥3,300	¥2,420		
2.8~5.5kg		¥3,520	¥2,640		
5.5~11kg		¥3,740	¥2,860		
11~22kg		¥4,070	¥3,190		
22~45kg		¥4,400	¥3,520		

### ソフトチュアブルタイプ(ビーフ味)

	フィラリア	ノミ	マダニ	お腹の虫	おやつ
体重	一般	会員			
1.35~3.6kg未満		¥3,520	¥2,640		
3.6~7.5kg		¥3,740	¥2,860		
7.5~15kg		¥4,070	¥3,190		
15~30kg		¥4,400	¥3,520		
30~60kg		¥5,170	¥3,850		

## ノミ・マダニ駆除

### スポットタイプ

	ノミ	マダニ	滴下	幼虫・卵駆除	即効性
体重	一般	会員			
5kg未満		¥2,420	¥1,540		
5~10kg		¥2,640	¥1,760		
10~20kg		¥2,860	¥1,980		
20~40kg		¥3,080	¥2,200		
40~60kg		¥3,300	¥2,420		
猫 2~10kg		¥2,200	¥1,320		

## フィラリア予防

### おやつタイプ(ビーフ味)



フィラリア 安心 格安 おやつ

体重	一般	会員
3.75kg未満	¥1,210	¥990
3.75~7.5kg	¥1,485	¥1,210
7.5~15kg	¥1,870	¥1,430
15~30kg	¥2,310	¥1,650
30~68kg	¥2,860	¥2,090



### チュアブルタイプ(ビーフ味)

フィラリア お腹の虫 安心 おやつ

体重	一般	会員
5.6kg以下	¥1,540	¥1,320
5.7~11.3kg	¥2,035	¥1,540
11.4~22.6kg	¥2,640	¥1,870
22.7~45.3kg	¥3,190	¥2,200

## フィラリア予防+ノミ・ミミヒゼンダニ駆除



### スポットタイプ

フィラリア ノミ ミミヒゼンダニ 滴下 お腹の虫 マダニ

体重	一般	会員
2.5kg未満	¥2,420	¥1,540
2.5~5kg	¥2,750	¥1,870
5~10kg	¥2,970	¥2,090
10~20kg	¥3,410	¥2,530
20~40kg	¥4,290	¥3,190
猫 1.3~2.5kg	¥2,750	¥1,870
猫 2.5~5kg	¥3,080	¥2,200
猫 5~10kg	¥3,740	¥2,860



### シリンジタイプ

体重	一般	会員
猫 0.8~2.5kg	¥3,300	¥2,365
猫 2.5~7.5kg	¥3,520	¥2,530

★表記価格は税込価格になります。

★当院は一部店舗を除き現金払いのみの対応となります。

★薬品のみ販売はいたしかねます。お薬は診察のうえ処方されます。

(価格は予告なく変更になる場合があります)